

Temuka Prime Cattle Sale - 3/07/2023 - Sale Report

Pen	Tally	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	3	Str - Her/Fries X	NZFL	1,895	1,863.42	2.95	632	SOLD
3	3	Str - Her/Fries X	NZFL	1,875	1,856.25	2.97	625	SOLD
4	1	Str - Her/Fries X	NZFL	630	1,827.00	2.9	630	SOLD
5	1	Str - Her/Fries X	NZFL	650	1,976.00	3.04	650	SOLD
6	1	Str - Her/Fries X	PGW	700	2,156.00	3.08	700	SOLD
7	4	Str - Her/Fries X	PGW	3,160	2,409.50	3.05	790	SOLD
8	4	Str - Angus	PGW	2,590	1,910.13	2.95	648	SOLD
9	1	Str - Hereford	NZFL	645	1,973.70	3.06	645	SOLD
10	3	Str - Angus	NZFL	1,770	1,799.50	3.05	590	SOLD
11	5	Str - Angus	NZFL	2,670	1,548.60	2.9	534	SOLD
12	1	Str - Angus	NZFL	495	1,435.50	2.9	495	SOLD
13	1	Str - Angus	NZFL	625	1,925.00	3.08	625	SOLD
14	1	Str - Charolais X	RLL	710	2,229.40	3.14	710	SOLD
15	1	Str - Speckle Park	RLL	530	1,537.00	2.9	530	SOLD
91	1	Str - Angus	RLL	285	812.25	2.85	285	SOLD
36	4	Hfr - Murray Grey	HAZ	1,985	1,488.75	3	496	SOLD
37	5	Hfr - Angus	RLL	2,045	1,063.40	2.6	409	SOLD
38	5	Hfr - Angus	RLL	1,745	907.40	2.6	349	SOLD
39	3	Hfr - Angus	RLL	665	631.75	2.85	222	SOLD
40	5	Hfr - Angus	PGW	2,995	1,797.00	3	599	SOLD
41	4	Hfr - Beef	PGW	2,700	2,025.00	3	675	SOLD
42	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	535	1,530.10	2.86	535	SOLD
43	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	495	1,480.05	2.99	495	SOLD
44	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	460	1,311.00	2.85	460	SOLD
45	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	490	1,401.40	2.86	490	SOLD
50	2	Hfr - X Bred	NZFL	970	989.40	2.04	485	SOLD
51-52	12	Hfr - X Bred	NZFL	5,305	954.90	2.16	442	SOLD
53	10	Hfr - X Bred	NZFL	3,910	782.00	2	391	SOLD
54	1	Hfr - Friesian	HAZ	570	1,447.80	2.54	570	SOLD
55	5	Hfr - Fleckveigh	HAZ	3,025	1,718.20	2.84	605	SOLD

56	4	Hfr - Fleckveigh	HAZ	2,055	1,397.40	2.72	514	SOLD
57	6	Hfr - Friesian	HAZ	2,795	1,145.95	2.46	466	SOLD
92	1	Hfr - Ang/Her X	RLL	530	1,484.00	2.8	530	SOLD
58	3	Hfr - Friesian	HAZ	1,660	1,505.07	2.72	553	SOLD
59	1	Hfr - Friesian	PGW	545	1,357.05	2.49	545	SOLD
60	1	Hfr - Friesian	PGW	490	1,176.00	2.4	490	SOLD
61	2	Hfr - Friesian X	HAZ	815	823.15	2.02	408	SOLD
62	3	Hfr - Friesian X	PGW	1,140	798.00	2.1	380	SOLD
63	7	Cow - Friesian	NZFL	3,880	1,152.91	2.08	554	SOLD
64	8	Cow - Friesian	NZFL	4,320	1,134.00	2.1	540	SOLD
65	8	Cow - Friesian	NZFL	4,000	1,040.00	2.08	500	SOLD
66	10	Cow - Friesian	NZFL	4,555	938.33	2.06	456	SOLD
67-68	12	Cow - Jersey X	NZFL	5,150	763.92	1.78	429	SOLD
69	5	Cow - Friesian X	NZFL	2,605	1,094.10	2.1	521	SOLD
70	9	Cow - Friesian	NZFL	4,570	1,061.26	2.09	508	SOLD
71	8	Cow - Friesian X	NZFL	3,820	983.65	2.06	478	SOLD
72	6	Cow - Friesian X	NZFL	2,920	973.33	2	487	SOLD
73	2	Cow - Jersey X	NZFL	1,110	1,143.30	2.06	555	SOLD
74	4	Cow - Jersey X	NZFL	1,680	756.00	1.8	420	SOLD
75	9	Cow - Friesian X	NZFL	4,875	1,153.75	2.13	542	SOLD
76	8	Cow - Friesian X	NZFL	4,095	1,090.29	2.13	512	SOLD
77	7	Cow - Friesian X	NZFL	3,240	907.20	1.96	463	SOLD
78	7	Cow - Friesian X	NZFL	3,275	949.75	2.03	468	SOLD
79	2	Cow - Jersey X	NZFL	830	730.40	1.76	415	SOLD
80	1	Bull - Hereford	PGW	730	1,912.60	2.62	730	SOLD
81	1	Bull - Angus	PGW	935	1,795.20	1.92	935	SOLD
82	1	Bull - Angus	PGW	835	1,536.40	1.84	835	SOLD
83	1	Bull - Charolais	PGW	1,040	1,976.00	1.9	1040	SOLD
84	1	Bull - Friesian	HAZ	615	1,660.50	2.7	615	SOLD
85	1	Bull - Angus	HAZ	865	1,730.00	2	865	SOLD
93	2	Bull - Hereford	PGW	1,715	1,612.10	1.88	858	SOLD
94	2	Cow - Hereford	NZFL	1,430	1,573.00	2.2	715	SOLD
95	5	Cow - Simmental X	NZFL	2,895	1,320.12	2.28	579	SOLD

96	6	Cow - Angus	RLL	3,380	1,278.77	2.27	563	SOLD
97	6	Cow - Angus	RLL	2,705	951.26	2.11	451	SOLD
98	2	Cow - Angus	RLL	875	883.75	2.02	438	SOLD
99	2	Cow - Friesian	NZFL	1,265	1,265.00	2	633	SOLD
100	2	Cow - Friesian	NZFL	1,235	1,296.75	2.1	618	SOLD
101	1	Cow - Friesian	NZFL	720	1,468.80	2.04	720	SOLD
102	1	Cow - Friesian	NZFL	600	1,272.00	2.12	600	SOLD
104	2	Cow - Jersey X	NZFL	880	809.60	1.84	440	SOLD
105	4	Cow - Her/Ang X	NZFL	2,360	1,339.30	2.27	590	SOLD
106	6	Cow - Her/Ang X	NZFL	3,190	1,148.40	2.16	532	SOLD
107	4	Cow - Her/Fries X	RLL	2,465	1,429.70	2.32	616	SOLD
108	8	Cow - Her/Fries X	NZFL	4,265	1,114.23	2.09	533	SOLD
109	9	Cow Friesian	NZFL	4,550	1,051.56	2.08	506	SOLD
110	10	Cow Friesian X	NZFL	4,865	963.27	1.98	487	SOLD
111	10	Cow Friesian X	NZFL	4,735	928.06	1.96	474	SOLD
112	4	Cow - Jersey X	NZFL	1,650	701.25	1.7	413	SOLD
113	4	Cow - Friesian X	NZFL	1,875	918.75	1.96	469	SOLD
114	7	Cow - Fries	NZFL	4,200	1,296.00	2.16	600	SOLD
115	5	Cow - Friesian X	NZFL	2,670	1,126.74	2.11	534	SOLD
141	6	Cow - Friesian	HAZ	3,690	1,242.30	2.02	615	SOLD
142	6	Cow - Her/Fries X	HAZ	3,525	1,298.38	2.21	588	SOLD
143	3	Cow - Friesian	HAZ	1,665	1,165.50	2.1	555	SOLD
144	5	Cow - Her/Fries X	HAZ	3,505	1,500.14	2.14	701	SOLD
145	3	Cow - Friesian	HAZ	1,640	1,115.20	2.04	547	SOLD
146	5	Cow - Friesian	CAR	2,625	987.00	1.88	525	SOLD
147	2	Cow - Friesian	CAR	965	858.85	1.78	483	SOLD
148	3	Cow - Jersey X	CAR	1,585	966.85	1.83	528	SOLD
149	5	Cow - Friesian	CAR	3,285	1,314.00	2	657	SOLD
150	2	Cow - Simm X	HAZ	1,350	1,485.00	2.2	675	SOLD
152	8	Cow - Simm X	HAZ	4,610	1,296.56	2.25	576	SOLD
153	3	Cow - Angus	HAZ	1,620	1,209.60	2.24	540	SOLD
86	2	Bull - Hereford	HAZ	1,820	1,820.00	2	910	SOLD
87	1	Bull - Angus	HAZ	1,010	1,858.40	1.84	1010	SOLD

116	5	Cow - Friesian	NZFL	3,245	1,349.92	2.08	649	SOLD
117	11	Cow - Friesian	NZFL	6,570	1,254.27	2.1	597	SOLD
118	9	Cow - Friesian	NZFL	4,965	1,103.33	2	552	SOLD
119	12	Cow - Friesian	NZFL	6,455	1,022.04	1.9	538	SOLD
120	5	Cow - Friesian	NZFL	2,855	1,176.26	2.06	571	SOLD
121	6	Cow - Friesian	NZFL	2,980	993.33	2	497	SOLD
122	3	Cow - Friesian	NZFL	1,750	1,271.67	2.18	583	SOLD
123	3	Cow - Friesian	NZFL	1,685	1,022.23	1.82	562	SOLD
124	4	Cow - Friesian	NZFL	1,780	836.60	1.88	445	SOLD
125	7	RLL Cows Angus	RLL	4,855	1,595.21	2.3	694	SOLD
126	1	RLL Cow A/H	RLL	605	1,361.25	2.25	605	SOLD
310	2	Str - Her/Fries X	NZFL	700	798.00	2.28	350	SOLD